

No.	L	B	D	Contents or area
2nd year maintenance				
Name of Work - construction of				
Road from Canal to Bathon				
of Hazi Narayan Sahni				
Agency - Sri Pankaj Kumar				
Agreement No - 61/SBD/2020-21				
Actual date of completion - 31.03.22				
Rate - on Area				
L - 1.250 km				

Work Done

Item (1) Restoration of Rain
cuts / Berms with
Sod mowin -

3x	9.0	x	0.80	x	0.30	=	6.48 m ³
4x	15.0	x	0.90	x	0.30	=	16.20 "
5x	12.0	x	1.00	x	0.30	=	18.0 "
2x	14.0	x	1.00	x	0.30	=	8.40 "
							49.08 m ³

(2) Item making up of Berms/
shoulder striping

3x	10.0	x	1.00	=	30.0 m ²
5x	4.50	x	1.00	=	22.50 "
6x	12.0	x	0.90	=	64.80 "
8x	15.0	x	1.00	=	120.0 "
10x	20.0	x	0.80	=	160.0 m ²
8x	14.50	x	0.90	=	104.40 "
1x	5.0	x	0.70	=	3.50 m ²
Continuation					505.20 m ²

No.	L	B	D	area
(6)	maintenance of 2mm and 12m stone →			
0.23	Km wide TMB Pg. 87			
	@ Rs. 589.85/Km = Rs. 134.0			
(7)	cutting of branches of trees —			
4.0	Nos. wide TMB Pg. 87			
	@ Rs. 113.64/each = Rs. 455.0			
(8)	cutting of shrubs from Roadway —			
16.0	Nos. wide TMB Pg. 88			
	@ Rs. 6.98/each = Rs. 112.0			
(9)	trimming of grasses and weeds —			

4.80	m wide TMB Pg. 88			
	@ Rs. 2.33/m ² = Rs. 11.00			
(10)	white washing of Parapet Walls of CD Work & lane —			
60.80	m ² wide TMB Pg. 88			
	@ Rs. 16.87/m ² = Rs. 1036.0			
(11)	maintenance of Already Planted tree —			
800	80.0 Nos. wide TMB Pg. 88			
	@ Rs. 688.0/each = Rs. 55,040.0			
	Rs. 1,18,894.0			
	Add 12% GST — (1) Rs. 14,267.0			
	Add 1% L/C — (1) Rs. 1189.0			
	Add S.F. (0%) — (1) Rs. 445.0			
	Wide TMB Pg. 88			
	Rs. 1,34,795.0			

Continuation

Say Rs. 1,34,795.0

Sehita
15/04/24
JE

Fail
15/04/24
ATC

CBP
18/4/24